БАЙСИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в УСТАВ муниципального образования Байсинское сельское поселение Уржумского района Кировской области

 В соответствии со статьями 24, 55 Устава муниципального образования Байсинское сельское поселение Уржумского района Кировской области, принятого решением Байсинской сельской Думы 22.07.2019 №22/58 (с изменениями от 14.11.2019 №26/69, 17.02.2020 №30/77), в целях приведения Устава Байсинского сельского поселения в соответствии с положениями федерального законодательства,  Байсинская  сельская Дума РЕШИЛА:
1. Статью 38 Устава Байсинского сельского поселения Уржумского района Кировской области, принятого решением Байсинской сельской Думы 22.07.2019 №22/58, признать утратившей силу.
1. Направить настоящее решение в течение 10 дней со дня принятия на государственную регистрацию.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Байсинской сельской Думы по законодательству, вопросам местного самоуправления, социальной политике.
1. Решение вступает в силу после его государственной регистрации и опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Байсинского  сельского поселения Уржумского района.

Председатель Байсинской
сельской Думы                                                         Е.И.Кальянова

Глава муниципального образования
Байсинское сельское поселение                              В.В.Васильева